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CHILI FAT BURNER * 30 KAPS.  
 

Cena: 23,07 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
Naturalna kompozycja papryki chili, ekstraktu z zielonej herbaty oraz błonnika jabłkowego, przeznaczona dla osób dbających o
prawidłową wagę ciała. Papryka Chili wpływa korzystnie na metabolizm oraz redukcję tłuszczu. Zielona herbata wzmacnia działanie
chili. Jej składniki  wspomagają metabolizm oraz redukcję tłuszczu. Błonnik jabłkowy łączy wszystkie zalety błonnika rozpuszczalnego i
nierozpuszczalnego. Po dotarciu do przewodu pokarmowego wchłania wodę i pęcznieje, dając długotrwałe uczucie sytości.

Składniki:
sproszkowane owoce papryczki rocznej zw. chili (Capsicum annuum); otoczka kapsułki: żelatyna, suchy ekstrakt z liści zielonej herbaty
(Camelia sinensis) 20:1; naturalny sypki błonnik jabłkowy;

Zawartość 1 kapsułki:
Papryka chili 100 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty: 50 mg
- polifenole, w tym: 47,5 mg
- katechiny ( EGCG - galusan epigalokatechiny ) 33,25 mg (13,3 mg)
Błonnik jabłkowy (80%) 50 mg (40 mg)

Zalecane dzienne spożycie: 1 kapsułka dziennie, 30 minut przed posiłkiem. Należy popić szklanką wody.

Zawartość netto: 9,00 g (30 kapsułek x 300 mg)

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) 
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zróżnicowanej diety.
Stosowanie suplementu diety przez kobiety w ciąży, w okresie laktacji oraz przez dzieci należy skonsultować z lekarzem. Nadmierne
spożycie może wywołać efekt przeczyszczający.
Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nieprzekraczającej 25ºC, w suchym
miejscu. Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
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